Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Белоярский район

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА№ 32

РЕШЕНИЕ

от 28 июня 2023 года № 31
п. Верхнеказымский

Об установлении размера дополнительной оплаты труда членам
участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения

выборов главы сельского поселения Верхнеказымский

В соответствии с пунктом 17 статьи 29 Федерального закона 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом «б» статьи 19.1

Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 36-ОЗ «О системе

избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»

и руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Ханты-

Мансийского автономного округа от 22.04.2022 года № 30 «О возложении на

участковую избирательную комиссию избирательного участка № 32

полномочий по организации подготовки и проведения выборов в органы

местного самоуправления, местного референдума муниципального

образования сельское поселение Верхнеказымский» участковая

избирательная комиссия избирательного участка № 32 Р ЕШИ Л А:

1. Установить, что дополнительная оплата труда председателю,

заместителю председателя, членам участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 32 с правом решающего голоса осуществляется в

размере, указанном в приложении № 1 к настоящему решению.

2. Утвердить Порядок выплаты дополнительной оплаты труда

(вознаграждения) членам участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 32 с правом решающего голоса, а также выплат

гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и

проведения выборов главы сельского поселения Верхнеказымский

(приложение 2).

3. Производить дополнительную оплату труда (вознаграждение)

членам участковой избирательной комиссии избирательного участка № 32 с

правом решающего голоса, выплаты гражданам, привлекаемым к работе в

этих комиссиях, в пределах средств, выделенных участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 32 на указанные цели.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на бухгалтера

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 32 Скрипчак

Ольгу Михайловну.

Председатель
участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 32 А.П.Лисяная

Секретарь
участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 32 О.А.Моисеева